申請番号　第 　 　　　号

                                                               　  令和　　年　　月　　日

            ギャラリーかわにし使用許可申請書

 川　西　市　長　　様

 申請者　住　所　　 〒

     　   氏　名（団体名及び申請者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　（　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別途、ギャラリーかわにしのお知らせをお送りさせていただく場合がございます）
  川西市立ギャラリーかわにしの設置及び管理に関する条例施行規則第５条の規定に基づき、下記のとおり使用の申請をします。

＊
太
線
の
枠
内
の
み
に
記
入
ま
た
は
□
に
レ
点
を
入
れ
て
く
だ
さ
い

	展示会の名称

	使用期間
	令和　　　年　　月　　日（水）　から　令和　　　年　　月　　日（月）

	展示時間
	午前10時～午後7時　  最終日は午後5時まで

	使用会場
	□第１・第２展示室　　　　□第１展示室のみ　　　　□第２展示室のみ

	使用責任者
	住　所

	氏　名

	電　話
メールアドレス
	（　　　　）　　　－

	展示の内容
ジャンル・展示点数等

	入場料等の有無
	☐無　料　　　　□有　料                         円

	搬入・搬出日等
	搬　入
	令和　　 　年　 　月　 　日（火）午後1時～午後5時まで

	搬　出
	令和　　 　年　 　月　 　日（月）午後5時～午後7時まで

	申請に当たっては、次の内容を確認のうえ、□にレをご記入ください。
□この使用が、暴力団等の利益にならないことを確認する必要が生じた場合には、川西市暴力団排除に
関する条例施行規則第4条の規定に基づき、この申請内容を川西警察署に対して照会し、又は提供する
ことに同意します。

	基本使用料
	　　　  　　　　 　円
	備　考

	使用料減免適用
	□有（□1/2 □免除）
□無

	使用料加算適用
	□有（□5割 入場料等徴収）
□無

	減免及び加算額
	円
	処　　　理

	調　定
	使用台帳
	受　付

	使用料
	                      円

[bookmark: _GoBack]【提出先】文化・観光・スポーツ課　メールアドレス：kawa0199@city.kawanishi.lg.jp